
ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządzam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 
w użyczenie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, a obejmujący pomieszczenia znajdujące się 
w budynku przy ul. Cieszyńskiej 25 w Goleszowie. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w §1 wywieszam na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Goleszów. 

2. Informuję o wywieszeniu wykazu i podaję do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w "Dzienniku 
Zachodnim". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycyjno-Komunalnego Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.166.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do 
oddania w użyczenie. 

  
L
p. 

Położenie-
Obręb 

Nr 
parce

li 

Pow. 
użytk

. 
lokal
u w 
m² 

Nr KW Opis 
nieruchomo

ści 

Przeznaczen
ie w 

miejscowy
m planie 

zagospodar. 
przestrzenn

ego 

Okres trwania 
umowy, Termin 

zagospo-
darowania  

Wysokość 
netto  
opłaty 

z tytułu 
użyczenia 
(miesięczn

ie) 
1. Goleszów 2187/

5 
129,2

5 
BB1C/0002428

0/8 
lokal 

użytkowy 
usytuowany 

w 
Goleszowie 

ul. 
Cieszyńska 
w budynku 

nr 25 
przeznaczo

ny na 
posterunek 

policji 

Tereny 
usług wraz 
z zielenią 

towarzysząc
ą – TU2 

nieokreślony bezpłatne 
użyczenie 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni  m. in. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie. 

          

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie


